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
CAMINO, garage. OT-
TIMI SPAZI!

€ 200.000 
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Tressano  (rif. A-182) 
In CONTESTO FACCIA-
VISTA disponiamo di bilo-
cale al PIANO RIALZATO 
composto da soggiorno 
con angolo cottura, BAL-
CONE, disimpegno notte, 
CAMERA MATRIMONIA-
LE, bagno e GARAGE 
SINGOLO. SEMINUOVO, 
ARREDATO.

€  105.000 tratt.

Castellarano  (rif. A-82)
In QUARTIERE ESCLU-
SIVO disponiamo di 
RECENTISSIMA VILLET-
TA A SCHIERA con BEL 
GIARDINO ATTREZZATO 
composta da soggiorno, 
CUCINA ABITABILE, 2 
CAMERE, 2 BAGNI, gara-
ge e lavanderia.
OTTIME FINITURE!

€  250.000 tratt.

Tressano  (rif. A-184)
In CONTESTO FACCIA-
VISTA disponiamo di ap-
partamento con SPLEN-
DIDO TERRAZZO DI 
OLTRE 30 MQ composto 
da soggiorno, CUCINA 
SEPARATA, 2 CAMERE, 2 
BAGNI e GARAGE.
DA VEDERE!

€  168.000 tratt.

Roteglia  (rif. A-231) 
In STRADA CHIUSA di-
sponiamo di VILLETTA 
INDIPENDENTE con 
GIARDINO di proprietà, 
disposta su 2 livelli abi-
tativi oltre a servizi. Spazi 
interni e FINITURE DA 
PERSONALIZZARE.
VERA OCCASIONE!

€  120.000 

Castellarano  (rif. A-83)
In ZONA CENTRALE, 
appartamento INDIPEN-
DENTE con GIARDINO 
PRIVATO composto da 
soggiorno con CUCINOT-
TO SEPARABILE, bagno, 
2 CAMERE e GARAGE. 
OTTIMO RAPPORTO 
QUALITA’-PREZZO.

€  168.000 tratt.

Cadiroggio  (rif. A-300)
SPLENDIDO INDIPEN-
DENTE con TERRAZZO E 
GIARDINO composto da 
soggiorno, CUCINA SEPA-
RATA, 2 camere, bagno e 
GARAGE con LAVENDE-
RIA e cantina.
FINUTURE ELEGANTI.

€  180.000

Cadiroggio  (rif. A-301)
In recente contesto, am-
pio due LIVELLI compo-
sto da soggiorno, CUCINA 
SEPARABILE, balcone, 2 
BAGNI, 3 CAMERE, TER-
RAZZO e garage doppio. 
DISPONIBILE SUBITO.

€  220.000 tratt.

Roteglia  (rif. A-234)
Disponiamo di PICCOLA 
CASA INDIPENDENTE  
con CORTILE PRIVATO 
composta da soggiorno, 
cucina, 2 CAMERE, ba-
gno, solaio, ampie cantine 
e GARAGE.
ZONA CENTRALE.

€  155.000

CASTELLARANO
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Formigine (rif. R-440)
Comoda al CENTRO, vici-
nanze parco AGAZZOT-
TI, CASA SINGOLA con 
2 appartamenti ognuno 
composto da 2 camere 
MATRIMONIALI, sala, 
cucina, bagno, SERVIZI, 
GARAGE e area privata al 
piano terra.

€ 360.000

Formigine
(rif. R-460)
SEMI-NUOVO ap-
partamento al 1° 
piano con ascen-
sore, ingresso in 
SOGGIORNO AN-
GOLO COTTURA 
e balcone, 1 ma-

trimoniale, ¾ camera, bagno e garage. PARZIAL-
MENTE ARREDATO.

€ 190.000

Formigine
(rif. R-374)
In prossimità del 
centro INGRESSO 
I N D I P E N D E N T E 
di RECENTE CO-
STRUZIONE con in-
gresso in soggiorno 
angolo cottura, di-
simpegno, bagno, 

2 CAMERE e AREA CORTILIVA PRIVATA.
€ 225.000 

Formigine
(rif. R-04)
In STRADA CHIU-
SA, app.to al P.2° 
con AMPIO sog-
giorno, balcone, 
cucina, 3 CAMERE, 
2 BAGNI; al P.Sup. 
MANSARDA con 

soggiorno cottura, 2 camere, bagno e TERRAZZA.  
DOPPIO GARAGE.

€ 210.000         

Formigine (rif. R-363)
In zona centrale, CASA 
SINGOLA con 2 APPAR-
TAMENTI ognuno con 
ingresso, soggiorno, CU-
CINA, 3 CAMERE, bagno, 
SOFFITTA con collega-
mento dal 2° piano. GIAR-
DINO PRIVATO.

€ 390.000

Formigine
(rif. R-411)
All’ultimo piano 
a p p a r t a m e n t o 
con ingresso, cu-
cina, AMPIO SOG-
GIORNO, loggia 
coperta, bagno, 2 
CAMERE MATRI-

MONIALI e garage al piano terra.
€ 118.000

MUTUO 100% di € 118.000 in 30 anni RATA € 490,00

Formigine (rif. R-408)
In ZONA PISCINE, villa a 
schiera SU PIU’ LIVELLI 
con soggiorno, cucina, 2 
balconi, 3 bagni, 4  CA-
MERE DA LETTO, canti-
na, ampio garage e giar-
dinetto privato.

€ 280.000 tratt. 

FORMIGINE
Formigine (rif. R-459)
Due livelli INDIPENDENTE al 2° 
E ULTIMO P. con ingr. su am-
pio soggiorno, CUCINA AB.., 
balcone, camera matr., camera 
3/4, CABINA ARMADI e bagno. 
Al livello sup. collegato interna-
mente da SCALA A GIORNO: 
ampio studio abitabile, lavan-
deria, bagno e TERRAZZA. Al 
piano terra doppio garage.

€ 300.000
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FORMIGINE

Formigine (rif. R-388)
Appartamento al 1° PIA-
NO, COMPLETAMENTE 
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
Nuove VILLETTE A 
SCHIERA, anche di testa, 
in ZONA RESIDENZIALE. 
3 CAMERE MATRIMO-
NIALI, 2 BAGNI e pos-
sibilità di MANSARDA 
sfruttabile. Possibilità di 
personalizzazione.

CONSEGNA INIZIO 2014.
€ 1.750 / mq

Maranello Fraz.
(rif. M-326/E)
Disponiamo di app.ti 
di NUOVA COSTRU-
ZIONE di varie tipo-
logie e metrature. 
Esempio: APP.TO AL 
2° ED ULTIMO PIA-

NO, ingresso su soggiorno con angolo cottura, 2 
CAMERE MATRIM., 2 bagni, MANSARDA (POX 3° 
CAMERA) e garage. CLASSE ENERGETICA “B”.

€ 223.000

Maranello (rif. M-457)  
In zona CENTRALE disp. 
di NUOVI APPARTAMEN-
TI di varie tipologie con 
possibilità di investimenti, 
CUCINA AB. e 2 BAGNI, 
ATTICO e app.ti con area 
VERDE PRIVATA. PREZZI 
TRATTABILI.
PRONTA CONSEGNA. 

Info c/o Uffi cio 

Maranello (rif. 
M-478)
In palazzina del 
‘93 mattone f/
vista, vendiamo 
ottimo apparta-
mento al 1° PIA-
NO con sala con 
angolo cottura di 

25 mq, disimpegno, 2 CAMERE, bagno, balcone e 
garage.  PRONTA CONSEGNA. 

€ 155.000

Maranello Lim. (rif. M-390) 
In contesto anni ‘80 con 
ampia area verde condo-
miniale, disp. di 1°PIANO 
c/asc e comp. da ingres-
so su soggiorno, CUCINA 
SEPARATA, dis. notte, ba-
gno e CAMERA MATRI-
MONIALE. POSSIBILITA’ 
DI CAMERETTA.

€ 95.000
MUTUO 100% di € 90.000 in 30 anni RATA € 374,00

Maranello
(rif. M-423) 
In zona di sicuro 
interesse, INGRES-
SO INDIPENDEN-
TE con giardino e 
area privata comp. 
da ingr. su sog-
giorno cottura, 2 

CAMERE da letto, rip, bagno e GARAGE. OTTIMO 
INVESTIMENTO. CONTESTO SEMINUOVO.

€ 175.000 tratt.

Maranello Fraz.
(rif. M-447)
In contesto recente, 
disp.di 1°P COMPL. 
R I S T R U T T U R AT O 
con ampia sala con 
angolo cottura, bal-
cone, rip/lavanderia, 

dis, 2 CAMERE da letto e bagno. AMPIO GARAGE 
SOPPALCABILE A PT. ZONA TRANQUILLA. 

€ 150.000
MUTUO 100% di € 135.000 in 30 anni RATA € 561,00
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Maranello
(rif. M-271)
IN CENTRO ven-
diamo VILLETTA 
DI TESTA con 
soggiorno con 
portichetto, CU-
CINA ABIT., 3 
camere, 3 BAGNI, 

mansarda, TAVERNA CON CAMINO e lav., cantina, 
GARAGE DOPPIO e giardino. AMPIA METRATURA.

€ 340.000

Maranello Fraz.
(rif. M-480)
Contesto da 4 
UNITÀ, splendido 
appartamento al 
1° piano RISTRUT-
TURATO, con sala 
con balcone, cu-
cina con balcone, 

dis. notte, 3 CAMERE, 2 BAGNI, soffi tta e garage. 
COMODO AI SERVIZI.

€ 187.000 

Maranello Fraz.
(rif. M-462)
In SCALA DA SOLE 2 
UNITA’, app.to su 2 li-
velli al 1° ed ult. piano 
con SALA, CUCINA 
AB., 3 CAMERE, 2 BA-
GNI, 2 logge e GARA-
GE. Posto auto interno 
e area verde privata. 
CONESTO DEL 2006.

€ 175.000 tratt.

Maranello Lim. (rif. M-414) 
APP.TO con AREA PRIVATA 
posto a PIANO RIALZATO 
composto da comodo sog-
giorno angolo cottura, dis. 
notte, CAMERA MATRIMO-
NIALE, AREA PRIVATA con 
ricovero attrezzi. RISTRUT-
TURATO!

€ 93.000 tratt.
MUTUO 100% di € 85.000
in 30 anni RATA  € 353,00

Maranello
(rif. M-338)
In CENTRO disp. 
di 2 livelli al 2° ed 
ultimo PIANO con 
ingresso, SALA 
CON CAMINO, 
balcone, CUCINA 
AB., dis., 2 MATRI-

MONIALI, bagno, TERRAZZINO e DOPPIO GARA-
GE soppalcabile. COMPL. RISTRUTTURATO. 

€ 178.000

MARANELLO e frazione

Maranello Fraz.
(rif. M-463)
App.to al 2° PIANO con 
ingresso su ampia sala 
con balcone, CUCINA 
AB., dis. notte, 3 CAME-
RE GRANDI, ulteriore 
balcone e bagno; gara-
ge e cantina. COMPL. 
RISTRUTTURATO  RE-
CENTEMENTE.

€ 155.000

Maranello
(rif. M-387 E) 
In zona di sicuro in-
teresse APPARTA-
MENTO IN FASE DI 
R E A L I Z Z A Z I O N E 
con sala e CUCINA 
SEPARATA, AMPIA 
LOGGIA, 3 CAME-
RE, 2 bagni, balcone 

e GARAGE A SCELTA. Classe energetica “B”.
€ 219.000

Maranello 
Fraz.
(rif. M-373 D)
In piccolo con-
testo di 9 UNI-
TÀ ABITATIVE  
di nuova realiz-
zazione, SOG-

GIORNO CON CUCINA, dis. notte, 2 CAMERE, 2 
BAGNI e terrazzino. Garage a scelta.
CLASSE “B”. PRONTA CONSEGNA.

€ 159.000 
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MARANELLO e frazione

Maranello Lim.
(rif. M-403)
In SPLENDIDO BORGO 
disp. di app.to al 1° ed 
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